от 30.1 1 .2020г. Приказ

О продлении обуrения с помощью
дистанционных технологий в 4-8, l0-x классах.

В соответствии с Распоряжением Главы Республики Карелия No 729-р от 22 ноября 2020
года и приказа министерства образования РК Лф 1128 от 30 ноября 2020 года в цеJIях

реализации образовательных программ в полном объёме и обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия детского населения, недопущения распространения
гриппа, ОРВИ

при кaвываю

l . Организовать рабоry с 30 ноября по 26 декабря 2020 года в образовательном учреждении,
обеспе.мв ремизацию образовательных программ 4-8, 10-х классов с использованием
дистанциошIых образовательных техдологий.

(отв. Администрация школы)

2. Огршlичить coBмecTltoe пребывание сотрудников школы в столовых, учительских,
лаборантских и иньгх местах общего пользования.

(отв. Администрация школы)

3. Проинформироватъ всех обуrающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средстваN,lи связи.

(отв. Администрация школы, классные руководители)

5. Учителям-предметник:lм ежедневно заполнять электронный журнал (записывать темы

уроков, домttшние задiшия, выставJIять текущие оценки).

6. Разместить даЕный приказ на официальном сайте МБоу сош мб г.сегежи до 2 декабря
2020 года (отв. Маркевич А.В.)

7, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

-I мБоV col|j t1l г. Сеrе),(и

--.<

?ry о.И.Ботько

Муниципальное бюджетное общеобразовательное уiреждение
Средняя общеобразовательнzuI школа Ns б г.Сегежи

J,,lЪ 324а ОД

4. Проконтролировать внесение изменений в рабочие прогрalммы основных образовательных
прогрilмм начilльного общего образования, основЕого общего образования, среднего общего
образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

(отв. Алминлtстрация школы)

.Щиректор МБОУ СОШ ЛЬ 6:

{tъg..аа

r-
l_
/з